
Plaukimas: 9M2x 13:00 FINALAS
Vieta Tako Vardas pavardė Gimimo metai Rungtis Universitetas Rezultatas

1 3
Povilas Stankūnas                    
Giedrius Bieliauskas

1997           
1997

M2x VDU 03:09.08

2 5
Rokas Jakubauskas                                      
Titas Mašanauskas

2002           
2001

M2x VDU 03:10.91

3 6
Benas Paunksnis                                                 
Martynas Vaitkevičius

2002           
2001

M2x VU 03:12.85

4 4
Arnoldas Voznikas                                       
Aidas Greivys

2002           
2002

M2x KTU 03:19.56

5 7
Tomas Plauška                                    
Sigitas Klerauskas

1988           
1982

M2x KU 03:33.08

6 2
Valdas Venckus                              
Tautvydas Vaitkūnas

1995           
1999

M2x KU 03:33.35

7 1
Daumantas Romualdas Širvinskas                                            
Gvidas Nienius

2003                                    
1999                     

M2x Vilnius Tech 03:37.06

8 8
Augustas Palionis                   
Kristupas Palionis

2002           
2002

M2x VU 03:44,9

Plaukimas: 10W1x 13:15 FINALAS
Vieta Tako Vardas pavardė Gimimo metai Rungtis Universitetas Rezultatas

1 2 Martyna Kazlauskaitė 2001 W1x VDU 03:53.31
2 3 Eglė Bezzubovaitė 1999 W1x KU 03:59.53
3 5 Austėja Kiršytė 2001 W1x LSU 04:22.94
4 4 Laura Stankutė 1997 W1x VU 04:44.69
5 1 Julija Komaraitė 2000 W1x VU 04:48.63

Plaukimas: 11M2- 13:30 FINALAS
Vieta Tako Vardas pavardė Gimimo metai Rungtis Universitetas Rezultatas

1 3
Povilas Stankūnas                                                    
Titas Mašanauskas

1997           
2001

M2- VDU 03:21.87

2 4
Valdas Venckus                                                  
Tautvydas Vaitkūnas

1995           
1999

M2- KU 03:39.52
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Plaukimas: 12M1x 13:45 FINALAS
Vieta Tako Vardas pavardė Gimimo metai Rungtis Universitetas Rezultatas

1 7 Giedrius Bieliauskas 1997 M1x VDU 03:27.38
2 3 Martynas Vaitkevičius 2001 M1x VU 03:29.60
3 1 Saulius Aušbikavičius 2002 M1x VU 03:30.84
4 6 Romeo Mednis            2001 M1x LLU/Latvia 03:39.66
5 5 Vilius Grikpėdis 2002 M1x KU 03:42.48
6 2 Rokas Jakubauskas 2002 M1x VDU 03:46.50
7 4 Gvidas Nienius 1999 M1x Vilnius Tech 03:52.16
8 8 Benas Paunksnis 2002 M1x VU 04:03.31

Plaukimas: 16Mix2x 14:35 FINALAS
Vieta Tako Vardas pavardė Gimimo metai Rungtis Universitetas Rezultatas

1 2
Raminta Morkūnaitė                                          
Virgilijus Prušinskas

2001           
2001

Mix2x VDU 03:31.35

2 5
Julija Komaraitė                                            
Saulius Aušbikavičius

2000           
2002

Mix2x VU 03:38.00

3 4
Eglė Bezzubovaitė                                            
Vilius Grikpėdis

1999                   
2002

Mix2x KU 03:48.23

4 3
Milda Kisnieriūtė                                            
Laurynas Misevičius

1998          
1999

Mix2x VU 04:18.39

Plaukimas: 17Mix4x 15:00 FINALAS
Vieta Tako Vardas pavardė Gimimo metai Rungtis Universitetas Rezultatas

1 2

Raminta Morkūnaitė                             
Martyna Kazlauskaitė                  
Benas Volkovas                                                        
Virgilijus Prušinskas

2001           
2001           
2001           
2001 

Mix4x VDU 03:16.75

2 3

Milda Kisnieriūtė                                                      
Laura Stankutė                                                           
Augustas Palionis                                                                        
Kristupas Palionis

1998           
1997                
2002           
2002

Mix4x VU 03:38.18

3 4

Vilmantė Putnaitė                                         
Austėja Kiršytė                                                      
Tomas Plauška                                                           
Sigitas Klerauskas

2002           
2001           
1988            
1982

Mix4x LSU/KU 04:31.25


